
令和 4年 8月 10日 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（第 3報） 

 

平素より、当施設の運営にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 

7月 15日より現在までの延べ人数で、ご利用者（通所と入所者合計）28名、施設職員 30

名が検査の結果、陽性と判明いたしました。 

通所リハビリテーション事業は、第 2報でお伝えした通り、8月 1日（月）より営業を再開

いたしました。 

 

本入所のご利用者の方々に対して、重症化を防ぐための対応を行いましたところ、 

保健所より 8月 9日（火）朝の段階で、施設全体での感染症防止強化期間は解除との 

指示がございました。 

今後は、通常通りの運営を行いながら、引き続き感染防止に努めてまいります。 

 

ご家族、関係者の皆様方にはご心配やご迷惑をおかけいたしました。今後も、新型コロ

ナウイルス感染予防対策に最大限取組んでまいりますので、ご理解を賜りますようお願い

いたします。 

 

 

 

介護老人保健施設 

リハパーク舞岡 

施設長 飯田秀夫 

 

 


